Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
16 декабря 2016  года                                                                            № 22/116
О передаче вакантного мандата депутата
Совета муниципального образования Ейский район
зарегистрированному кандидату в депутаты, включенному в муниципальный список кандидатов избирательного объединения «Краснодарское региональное отделение политической партии «Либерально – демократическая партия России»
           Решением Совета муниципального образования Ейский район от 25 ноября 2016 года № 483 были досрочно прекращены полномочия депутата Совета муниципального образования Ейский район Скобаро Николая Егоровича, в связи со смертью,  избранного в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Краснодарское региональное отделение политической партии «Либерально – демократическая партия России».
Учитывая вышеизложенное, на основании выписки из протокола № 748 от 7 декабря 2016 года заседания Координационного Совета Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР, поступившее в территориальную избирательную комиссию Ейская районная в соответствии со статьей 60, частью 5 статьи 98,  статьи 99 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия  Ейская районная РЕШИЛА:

       1. Исключить Скобаро Николая Егоровича  из муниципального списка  кандидатов, допущенных  к распределению депутатских мандатов.
2. Передать вакантный мандат депутата Совета муниципального образования Ейский район зарегистрированному кандидату в депутаты Совета муниципального образования Ейский район пятого созыва, включенному в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением  «Краснодарское региональное отделение политической партии «Либерально – демократическая партия России» Штумф Александру Андреевичу.
3. Направить копию настоящего решения в Совет муниципального образования Ейский район.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице  территориальной избирательной комиссии Ейская районная в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 6. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3, 4 и 5 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная      Т.Н.Чернодырка.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	 Т.Н.Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	                                 Н.В.Железняк